

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

- 1 *RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2022, de la Secretaria General de la Asamblea de Madrid, por la que se corrige el error material en el número de cuenta asignada para el ingreso de los derechos de examen de las pruebas selectivas de ingreso en los Cuerpos de Letrados, Cuerpo de Archiveros-Bibliotecarios, Escala Superior y Cuerpo Facultativo de Técnicos en Informática, Escala Ejecutiva (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 137, del viernes 10 de junio de 2022).*

Advertido error material en el número de cuenta asignada para el ingreso de los derechos de examen de las pruebas selectivas de ingreso en los Cuerpos de Letrados, Cuerpo de Archiveros-Bibliotecarios, Escala Superior y Cuerpo Facultativo de Técnicos en Informática, Escala Ejecutiva (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 137, del viernes 10 de junio de 2022), en aplicación del artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, por el que se dispone que “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos”, se informa del número de cuenta bancaria correcto:

- Convocatoria Cuerpo de Letrados (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 137, del viernes 10 de junio de 2022): página 40, punto 3.3 donde dice ES79-2038-0603-28-6006392382 abierta en Caixa Bank debe decir Caixabank ES2121002865511301271440.
- Convocatoria Cuerpo de Archiveros-Bibliotecarios, Escala Superior (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 137, del viernes 10 de junio de 2022): página 14, punto 3.3 donde dice ES79-2038-0603-28-6006392382 abierta en Caixa Bank debe decir Caixabank ES2121002865511301271440.
- Convocatoria Cuerpo de Facultativo de Técnicos en Informática, Escala Ejecutiva (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 137, del viernes 10 de junio de 2022): página 28, punto 3.3 donde dice ES79-2038-0603-28-6006392382 abierta en Caixa Bank debe decir Caixabank ES2121002865511301271440.

En Madrid, a 14 de junio de 2022.—La Secretaria General, Bárbara Cosculluela Martínez.

(01/12.515/22)

